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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 1 10 x 50m vrije slag 9 jaar en ouder
13-2-2016 v.v.t. 6:23,40 Resultaten
BBT 4:47.39 De Columbiaan 12-2-2005

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zwemlust- Den Hommel 1 Zwemlust- Den Hommel 5:06.52 4:55.97
Sophie Stekelenburg 04 30.85 Samet Bozkurt 00
Danny van Grondelle 04 Sterre Broekhuizen 00
Lisa Shi 02 Wouter Netto 98
Tristan Kornet 02 Louisa Shi 99
Norah Eijsbroek 03 Mark Musch 84

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 4:58.52 4:59.25
Tessa de Bok 04 34.24 Rick Embregts 00
Pieter Gurp van 04 Fleur Koreman 00
Anne Paulusse 02 Nicko Kamphuis 99
Dion Staal 02 Désirée Emmen 92
Rachel Strik 01 Gerben Fiere 91

3. PCG 1 PCG 5:07.22 5:09.45
Annabel van Raak 04 36.84 Sjoerd van Weelden 01
Bram de Haas 04 Lise van Mourik 99
Kim Kuijpers 02 Rolf Jens 01
Yoran Venderbos 02 Anouk van Weelden 99
Esmee Wijnmaalen 01 Job Kooij 98

4. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 5:19.33 5:13.86
Leandra van Oord 04 37.52 Simon Schmidt 01
Harmen den Hollander 04 Marjo Goelema-Koek 69
Laura Verhoeven 02 Tom Kruis 00
Jan-Bart Verheij 04 Sanne van de Pol 98
Redine van Breugel 00 Harry Cornet 71

5. WZV 1 WZV 5:29.76 5:30.27
Elce Dollekens 04 36.40 Wessel Roosenbrand 01
Niels Geertsma 04 Eline Akkermans 01
Jade Hoppenbrouwers 03 Luc de Bont 96
Duuk Dollekens 04 Marlotte Spohr 93
Noor Anne Horsten 02 Milo Janssen 92

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:41,70 Resultaten
BBT 1:05.49 Nadine Straten 15-2-2003

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust- Den Hommel 1:08.71 200400166 1:08.94
50m: 32.20 100m: 1:08.94

2. Tessa de Bok O.Z. & P.C. De Warande 1:15.41 200403752 1:21.34
50m: 39.22 100m: 1:21.34

3. Elise Dörr WZV 1:25.75 200501192 1:23.92
50m: 40.33 100m: 1:23.92

4. Annabel van Raak PCG 1:25.05 200403006 1:24.04
50m: 41.21 100m: 1:24.04

5. Maddy Hendriks WZV 1:28.95 200401804 1:25.23 FJ 1
50m: 39.98 100m: 1:25.23

6. Elsemieke Koot O.Z. & P.C. De Warande 1:27.17 200404014 1:25.23 FJ 2
50m: 41.45 100m: 1:25.23

7. Diwa Omar PCG 1:25.53 200600720 1:27.17
50m: 39.27 100m: 1:27.17

8. Lonneke Tijmstra Zwemlust- Den Hommel 1:24.27 200502900 1:28.50
50m: 41.55 100m: 1:28.50

9. Romée van Rossem De Biesboschzwemmers 1:38.76 200500684 1:33.10
50m: 44.20 100m: 1:33.10

10. Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 1:34.56 200400534 1:35.03
50m: 44.18 100m: 1:35.03

11. Marieke Ruijtenberg De Biesboschzwemmers 1:57.68 200500114 1:53.14
50m: 51.12 100m: 1:53.14

DIS Leandra van Oord De Biesboschzwemmers NT 200400184
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 3 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en later
13-2-2016 v.v.t. 2:05,80 Resultaten
BBT 1:27.14 Jordy Zuidhoek 20-3-2004

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yardan Taya Zwemlust- Den Hommel 1:42.66 200501343 1:36.44
50m: 45.62 100m: 1:36.44

2. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:43.82 200600239 1:39.92
50m: 47.34 100m: 1:39.92

3. Danny van Grondelle Zwemlust- Den Hommel 1:41.02 200400901 1:40.45
50m: 48.73 100m: 1:40.45

4. Bram de Haas PCG 1:43.12 200400391 1:46.62
50m: 50.86 100m: 1:46.62

5. Amun Majidzada Zwemlust- Den Hommel 1:45.55 200401391 1:49.70
50m: 51.84 100m: 1:49.70

6. Harmen den Hollander De Biesboschzwemmers 2:02.99 200402495 1:54.35
50m: 54.37 100m: 1:54.35

7. Chris Geers WZV 1:54.25 200600131 1:55.59
50m: 53.51 100m: 1:55.59

8. Jens Hoppenbrouwers WZV 1:50.69 200600259 1:57.85
50m: 56.14 100m: 1:57.85

9. Pieter Gurp van O.Z. & P.C. De Warande 2:05.16 200402277 2:03.62
50m: 58.22 100m: 2:03.62

10. Jurrian Verheij De Biesboschzwemmers 2:11.63 200500417 2:13.22
50m: 1:00.73 100m: 2:13.22

AFGEM Tim Fiere O.Z. & P.C. De Warande 2:05.38 200403033

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:35,60 Resultaten
BBT 1:04.31 Eline Boers 12-2-2005

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Norah Eijsbroek Zwemlust- Den Hommel 1:08.41 200303662 1:07.81
50m: 32.19 100m: 1:07.81

2. Lisa Shi Zwemlust- Den Hommel 1:10.39 200200936 1:10.46
50m: 32.91 100m: 1:10.46

3. Kim Kuijpers PCG 1:13.13 200201944 1:15.15
50m: 36.23 100m: 1:15.15

4. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 1:18.27 200203630 1:15.72
50m: 36.43 100m: 1:15.72

5. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:18.09 200200116 1:17.59
50m: 37.02 100m: 1:17.59

6. Sanne van 't Hoff PCG 1:20.43 200204126 1:19.25
50m: 36.82 100m: 1:19.25

7. Elce Dollekens WZV 1:25.66 200400544 1:20.93
50m: 38.61 100m: 1:20.93

8. Jela Dollekens WZV 1:25.74 200202780 1:22.41
50m: 38.51 100m: 1:22.41

9. Hannelie de Raad De Biesboschzwemmers 1:37.46 200400944 1:32.46
50m: 40.37 100m: 1:32.46

10. Lianne de Raad De Biesboschzwemmers 1:50.53 200400824 1:40.08
50m: 43.71 100m: 1:40.08

AFGEM Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 1:09.65 200203046
AFGEM Ally Geers WZV 1:23.45 200400346
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:53,30 Resultaten
BBT 1:14.51 Nicko Kamphuis 9-2-2013

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 1:22.85 200200065 1:21.80
50m: 38.42 100m: 1:21.80

2. Youri Huijbregts O.Z. & P.C. De Warande 1:23.79 200201911 1:27.47
50m: 40.98 100m: 1:27.47

3. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:30.57 200200583 1:28.02
4. Tristan Kornet Zwemlust- Den Hommel 1:40.83 200200297 1:39.82

50m: 46.90 100m: 1:39.82

5. Luca van Noorloos PCG 1:41.65 200302199 1:40.45
50m: 46.95 100m: 1:40.45

6. Nigel Werring Zwemlust- Den Hommel 1:55.93 200301503 1:53.12
50m: 53.91 100m: 1:53.12

7. Jan-Bart Verheij De Biesboschzwemmers 1:55.82 200400435 1:54.37
50m: 52.89 100m: 1:54.37

8. Niels Geertsma WZV 1:53.85 200401265 1:55.21
50m: 55.30 100m: 1:55.21

9. Duuk Dollekens WZV 1:56.39 200400369 1:55.89
50m: 55.14 100m: 1:55.89

DIS Michael van den Enden PCG 1:43.27 200401589
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:40,60 Resultaten
BBT 1:07.67 Marcha Admiraal 7-3-2009

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Esmee Wijnmaalen PCG 1:13.23 200100298 1:13.40
50m: 33.40 100m: 1:13.40

2. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 1:20.30 200004404 1:18.41
50m: 36.96 100m: 1:18.41

3. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 1:20.21 200202536 1:19.50
50m: 37.12 100m: 1:19.50

4. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:19.75 200100082 1:21.78
50m: 36.28 100m: 1:21.78

5. Eline Akkermans WZV 1:19.89 200100588 1:24.52
6. Sterre Broekhuizen Zwemlust- Den Hommel 1:32.63 200005104 1:25.52

50m: 38.41 100m: 1:25.52

7. Larissa Huisman De Biesboschzwemmers 1:28.08 200005636 1:26.41
50m: 38.91 100m: 1:26.41

8. Melanie Hornsveld Zwemlust- Den Hommel 1:32.74 200103492 1:28.43
50m: 37.39 100m: 1:28.43

9. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 1:25.77 200100192 1:31.33
50m: 40.65 100m: 1:31.33

10. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 1:33.40 200102480 1:34.04
50m: 41.88 100m: 1:34.04

11. Noor Anne Horsten WZV 1:57.10 200200576 1:36.92
50m: 43.16 100m: 1:36.92

AFGEM Danique Gieltjes PCG 1:31.24 200102572
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 7 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:25,50 Resultaten
BBT 53.70 Nicko Kamphuis 14-3-2015

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 57.48 200000449 57.16
50m: 27.37 100m: 57.16

2. Samet Bozkurt Zwemlust- Den Hommel 1:01.94 200001071 1:00.63
50m: 28.92 100m: 1:00.63

3. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 58.91 200100029 1:01.80
50m: 28.35 100m: 1:01.80

4. Jonah Stekelenburg Zwemlust- Den Hommel 1:03.00 200101667 1:03.15
50m: 30.45 100m: 1:03.15

5. Sjoerd van Weelden PCG 1:06.58 200101217 1:06.09
50m: 31.22 100m: 1:06.09

6. Wessel Roosenbrand WZV 1:09.73 200101671 1:08.15
50m: 32.79 100m: 1:08.15

7. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 1:08.73 200000117 1:09.42
50m: 33.30 100m: 1:09.42

8. Jan-Pieter de Raad De Biesboschzwemmers 1:12.41 200103953 1:12.63
9. Yoran Venderbos PCG 1:16.00 200203895 1:15.57

50m: 35.65 100m: 1:15.57

10. Tom Moeling WZV 1:42.80 200304045 1:41.49
50m: 45.27 100m: 1:41.49

AFGEM Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 1:01.35 200100999

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:30,10 Resultaten
BBT 1:18.85 Marloes Nieberg 10-2-2007

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:19.56 199800722 1:19.82
50m: 37.15 100m: 1:19.82

2. Anouk van Weelden PCG 1:21.88 199902828 1:21.57
50m: 38.34 100m: 1:21.57

3. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande 1:22.06 200200834 1:22.84
50m: 38.86 100m: 1:22.84

4. Esmeralda van Werkhoven PCG 1:23.64 199900412 1:23.22
50m: 38.57 100m: 1:23.22

5. Jade Hoppenbrouwers WZV 1:26.22 200301690 1:26.63
50m: 39.55 100m: 1:26.63

6. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:29.54 199900480 1:27.55
50m: 41.19 100m: 1:27.55

7. Louisa Shi Zwemlust- Den Hommel 1:25.90 199904970 1:29.90
50m: 42.30 100m: 1:29.90

8. Liselot Wristers Zwemlust- Den Hommel 1:30.69 200302530 1:34.89
50m: 44.95 100m: 1:34.89

9. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:33.51 200101138 1:35.27
50m: 43.93 100m: 1:35.27

10. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:33.14 200100258 1:36.09
50m: 45.19 100m: 1:36.09

11. Isabel van Alebeek WZV 1:45.29 200301694 1:43.82
50m: 48.34 100m: 1:43.82

12. Nada Berragiy Zwemlust- Den Hommel 1:44.08 200004044 1:45.41
50m: 49.88 100m: 1:45.41
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:22,10 Resultaten
BBT 53.06 Marvin Kruin 10-2-2007

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 53.51 199900887 53.16
50m: 25.45 100m: 53.16

2. Wouter Netto Zwemlust- Den Hommel 58.46 199803137 57.45
50m: 27.48 100m: 57.45

3. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 58.78 200000059 59.46
50m: 27.67 100m: 59.46

4. Rolf Jens PCG 1:00.10 200100527 1:00.17
50m: 29.12 100m: 1:00.17

5. Job Kooij PCG 1:00.16 199802443 1:00.81
50m: 29.71 100m: 1:00.81

6. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 59.87 200102805 1:01.17
50m: 29.78 100m: 1:01.17

7. Luc Cantor Zwemlust- Den Hommel 1:00.43 199900603 1:01.82
50m: 29.58 100m: 1:01.82

8. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:06.47 200100483 1:06.09
50m: 32.94 100m: 1:06.09

9. Thomas van den Linden WZV 1:09.01 199900893 1:06.54
50m: 32.74 100m: 1:06.54

10. Tim Veraa WZV 1:16.75 199904451 1:10.38
50m: 32.73 100m: 1:10.38

11. Yannick van Alebeek WZV 1:17.27 199903057 1:13.06
50m: 34.11 100m: 1:13.06

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-2-2016 v.v.t. 1:36,70 Resultaten
BBT 1:05.49 Ellen de Goeij 10-2-2007

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilse Wijnmaalen PCG 1:12.52 199900940 1:12.65
50m: 33.01 100m: 1:12.65

2. Désirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 1:12.86 199204862 1:13.23
50m: 33.41 100m: 1:13.23

3. Sabrina Boekhout De Biesboschzwemmers 1:19.46 198100120 1:14.88
50m: 33.51 100m: 1:14.88

4. Tonny Klop-Methorst De Biesboschzwemmers 1:17.51 198802998 1:16.20
50m: 33.95 100m: 1:16.20

5. Lise van Mourik PCG 1:16.09 199904802 1:17.54
50m: 34.99 100m: 1:17.54

6. Marlotte Spohr WZV 1:21.22 199305288 1:19.32
50m: 35.87 100m: 1:19.32

7. Rebecca Schmidt De Biesboschzwemmers 1:22.16 199400348 1:20.83
50m: 37.99 100m: 1:20.83

8. Eline Schoenmaker Zwemlust- Den Hommel 1:34.91 199003322 1:26.45
50m: 39.74 100m: 1:26.45

9. Sanne van de Haar Zwemlust- Den Hommel 1:42.54 200203874 1:34.44
50m: 42.46 100m: 1:34.44

NG.ZA Carolien Dubbink Zwemlust- Den Hommel 1:48.28 199906166
AFGEM Lonne Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:15.48 199702218
AFGEM Anouk Böhmer WZV 1:40.07 200103798
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 11 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
13-2-2016 v.v.t. 1:38,80 Resultaten
BBT 1:07.57 Gerben Fiere 3-3-2012

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 1:08.83 197100175 1:08.90
50m: 32.19 100m: 1:08.90

2. Vincent Versteeg Zwemlust- Den Hommel 1:09.56 197701003 1:10.39
50m: 29.02 100m: 1:10.39

3. Pieter Pijnenburg O.Z. & P.C. De Warande 1:10.18 199305227 1:11.63
50m: 34.23 100m: 1:11.63

4. Gerben Fiere O.Z. & P.C. De Warande 1:09.02 199102825 1:12.38
50m: 33.44 100m: 1:12.38

5. Milo Janssen WZV 1:15.11 199207287 1:13.10
50m: 33.47 100m: 1:13.10

6. Mark Musch Zwemlust- Den Hommel 1:16.48 198401609 1:15.50
50m: 35.54 100m: 1:15.50

7. Luc de Bont WZV 1:19.51 199601701 1:28.63
50m: 38.32 100m: 1:28.63

AFGEM Robin Iking PCG 1:14.70 199200583

Programmanr. 12 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
13-2-2016 v.v.t. 2:57,90 Resultaten
BBT 1:57.72 De Columbiaan 12-2-2005

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zwemlust- Den Hommel 1 Zwemlust- Den Hommel 2:05.76 2:02.79
Sterre Broekhuizen 00 31.19 Lisa Shi 02
Sophie Stekelenburg 04 Norah Eijsbroek 03

2. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:03.97 2:03.91
Redine van Breugel 00 29.72 Julia Verhoeven 01
Larissa Huisman 00 Ilse van de Pol 01

3. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 2:04.32 2:06.18
Anne Paulusse 02 30.67 Marit van Uijen 01
Amy de Veth 02 Fleur Koreman 00

4. WZV 1 WZV 2:16.88 2:21.32
Noor Anne Horsten 02 37.33 Jela Dollekens 02
Eline Akkermans 01 Jade Hoppenbrouwers 03

DIS De Biesboschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 2:23.95
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Laura Verhoeven, Leandra van Oord, Hannelie de Raad, Femke Golverdingen

AFGEM PCG 1 PCG 2:12.26

Programmanr. 13 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en later
13-2-2016 v.v.t. 2:41,70 Resultaten
BBT 1:48.16 Aquarijn 12-2-2005

rang vereniging inschrijftijd tijd
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 13, Jongens, 4 x 50m vrije slag

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 1:52.56 1:53.90
Nick Lisman 00 31.82 Tom Kruis 00
Leendert Paans 01 Simon Schmidt 01

2. De Warande 1 O.Z. & P.C. De Warande 1:55.78 1:57.61
Dion Staal 02 29.87 Max Embregts 02
Ruben Vermeulen 01 Rick Embregts 00

3. Zwemlust- Den Hommel 1 Zwemlust- Den Hommel 2:05.44 2:02.70
Nigel Werring 03 34.81 Tristan Kornet 02
Samet Bozkurt 00 Jonah Stekelenburg 01

4. PCG 1 PCG 2:06.65 2:10.04
Sjoerd van Weelden 01 30.07 Yoran Venderbos 02
Luca van Noorloos 03 Rolf Jens 01

DIS WZV 1 WZV 2:31.86
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Wessel Roosenbrand, Niels Geertsma, Duuk Dollekens, Tom Moeling

Programmanr. 14 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
13-2-2016 v.v.t. 2:08,30 Resultaten
BBT 1:29.29 Jade Hoppenbrouwers 14-3-2015

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sophie Stekelenburg Zwemlust- Den Hommel 1:35.17 200400166 1:37.15
50m: 46.09 100m: 1:37.15

2. Tessa de Bok O.Z. & P.C. De Warande 1:39.17 200403752 1:42.03
50m: 47.36 100m: 1:42.03

3. Elsemieke Koot O.Z. & P.C. De Warande 1:42.81 200404014 1:44.71
50m: 48.94 100m: 1:44.71

4. Annabel van Raak PCG 1:43.81 200403006 1:45.41
50m: 51.29 100m: 1:45.41

5. Lonneke Tijmstra Zwemlust- Den Hommel 1:41.35 200502900 1:46.07
50m: 49.54 100m: 1:46.07

6. Elise Dörr WZV 1:51.56 200501192 1:49.64
50m: 53.08 100m: 1:49.64

7. Diwa Omar PCG 1:49.53 200600720 1:49.86
50m: 52.33 100m: 1:49.86

8. Romée van Rossem De Biesboschzwemmers 1:47.39 200500684 1:50.20
50m: 51.89 100m: 1:50.20

9. Veronique van Alebeek WZV NT 200500460 1:57.56
50m: 54.53 100m: 1:57.56

10. Marieke Ruijtenberg De Biesboschzwemmers 1:58.13 200500114 1:58.20
50m: 55.94 100m: 1:58.20

11. Lianne de Raad De Biesboschzwemmers 1:59.98 200400824 2:05.88
50m: 57.17 100m: 2:05.88

DIS Leandra van Oord De Biesboschzwemmers 1:45.40 200400184
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ally Geers WZV 1:35.84 200400346
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:40,70 Resultaten
BBT 1:05.06 John Verhagen 20-3-2004

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Danny van Grondelle Zwemlust- Den Hommel 1:20.27 200400901 1:18.46
50m: 37.41 100m: 1:18.46

2. Bram de Haas PCG 1:21.42 200400391 1:22.67
50m: 39.61 100m: 1:22.67

3. Yardan Taya Zwemlust- Den Hommel 1:22.29 200501343 1:24.60
50m: 40.36 100m: 1:24.60

4. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:32.63 200600239 1:31.29
50m: 43.39 100m: 1:31.29

5. Harmen den Hollander De Biesboschzwemmers 1:50.01 200402495 1:32.11
50m: 45.02 100m: 1:32.11

6. Chris Geers WZV 1:33.71 200600131 1:37.85
50m: 43.21 100m: 1:37.85

7. Jens Hoppenbrouwers WZV 1:38.77 200600259 1:39.59
50m: 47.64 100m: 1:39.59

8. Jurrian Verheij De Biesboschzwemmers NT 200500417 1:47.24
50m: 47.57 100m: 1:47.24

DIS Pieter Gurp van O.Z. & P.C. De Warande 1:42.11 200402277
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tim Fiere O.Z. & P.C. De Warande 1:39.59 200403033
AFGEM Amun Majidzada Zwemlust- Den Hommel 1:20.22 200401391

Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
13-2-2016 v.v.t. 2:00,60 Resultaten
BBT 1:21.51 Eline Boers 20-3-2004

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lisa Shi Zwemlust- Den Hommel 1:23.81 200200936 1:21.49
BBT Record

50m: 39.22 100m: 1:21.49

2. Jade Hoppenbrouwers WZV 1:26.22 200301690 1:27.54
50m: 40.78 100m: 1:27.54

3. Norah Eijsbroek Zwemlust- Den Hommel 1:30.58 200303662 1:29.68
50m: 42.19 100m: 1:29.68

4. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 1:34.56 200202536 1:34.13
50m: 45.43 100m: 1:34.13

5. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 1:33.38 200203630 1:34.29
50m: 45.26 100m: 1:34.29

6. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:33.49 200200116 1:34.93
50m: 44.41 100m: 1:34.93

7. Kim Kuijpers PCG 1:38.11 200201944 1:38.33
50m: 47.30 100m: 1:38.33

8. Sanne van 't Hoff PCG 1:41.95 200204126 1:38.95
50m: 46.94 100m: 1:38.95

9. Jela Dollekens WZV 1:41.88 200202780 1:45.76
50m: 49.10 100m: 1:45.76

10. Maddy Hendriks WZV 1:44.88 200401804 1:50.45
50m: 52.39 100m: 1:50.45

DIS Chimène Huisman De Biesboschzwemmers 2:01.42 200400534
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Hannelie de Raad De Biesboschzwemmers 2:16.35 200400944
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:30,70 Resultaten
BBT 53.16 Nicko Kamphuis 13-042 Gorinchem 13-2-2016

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dion Staal O.Z. & P.C. De Warande 1:07.72 200200065 1:07.51
50m: 31.94 100m: 1:07.51

2. Tristan Kornet Zwemlust- Den Hommel 1:10.47 200200297 1:08.29
50m: 32.89 100m: 1:08.29

3. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:12.26 200200583 1:10.66
50m: 33.97 100m: 1:10.66

4. Youri Huijbregts O.Z. & P.C. De Warande 1:15.45 200201911 1:14.80
50m: 35.32 100m: 1:14.80

5. Nigel Werring Zwemlust- Den Hommel 1:16.88 200301503 1:15.81
50m: 35.85 100m: 1:15.81

6. Luca van Noorloos PCG 1:22.18 200302199 1:20.23
50m: 37.87 100m: 1:20.23

7. Michael van den Enden PCG 1:25.22 200401589 1:23.94
50m: 41.28 100m: 1:23.94

8. Niels Geertsma WZV 1:27.40 200401265 1:24.70
50m: 40.72 100m: 1:24.70

9. Jan-Bart Verheij De Biesboschzwemmers 1:29.03 200400435 1:24.95
50m: 39.24 100m: 1:24.95

10. Duuk Dollekens WZV 1:31.97 200400369 1:27.07
50m: 41.39 100m: 1:27.07

Programmanr. 18 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:43,70 Resultaten
BBT 1:08.70 Elise Bouwens 10-2-2007

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande 1:11.46 200200834 1:11.15
50m: 34.74 100m: 1:11.15

2. Esmee Wijnmaalen PCG 1:14.26 200100298 1:13.05
50m: 35.30 100m: 1:13.05

3. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:18.71 200100258 1:18.64
50m: 38.54 100m: 1:18.64

4. Sterre Broekhuizen Zwemlust- Den Hommel 1:20.20 200005104 1:19.08
50m: 37.85 100m: 1:19.08

5. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:19.76 200100082 1:20.44
50m: 39.29 100m: 1:20.44

6. Eline Akkermans WZV 1:18.32 200100588 1:20.46
50m: 39.56 100m: 1:20.46

7. Melanie Hornsveld Zwemlust- Den Hommel 1:20.35 200103492 1:22.55
50m: 40.62 100m: 1:22.55

8. Rachel Strik O.Z. & P.C. De Warande 1:23.73 200102480 1:25.58
50m: 41.93 100m: 1:25.58

9. Larissa Huisman De Biesboschzwemmers 1:24.98 200005636 1:28.34
50m: 43.25 100m: 1:28.34

10. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 1:25.20 200100192 1:30.45
50m: 43.36 100m: 1:30.45

11. Isabel van Alebeek WZV 1:36.17 200301694 1:36.79
50m: 47.44 100m: 1:36.79

AFGEM Danique Gieltjes PCG 1:28.86 200102572
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:46,80 Resultaten
BBT 1:09.01 Nicko Kamphuis 8-2-2014

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:15.28 200000449 1:15.16
50m: 35.51 100m: 1:15.16

2. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:16.01 200000059 1:16.49
50m: 36.29 100m: 1:16.49

3. Samet Bozkurt Zwemlust- Den Hommel 1:24.49 200001071 1:21.32
50m: 38.89 100m: 1:21.32

4. Jonah Stekelenburg Zwemlust- Den Hommel 1:25.15 200101667 1:21.57
50m: 38.64 100m: 1:21.57

5. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:18.32 200100029 1:21.92
50m: 37.53 100m: 1:21.92

6. Sjoerd van Weelden PCG 1:28.41 200101217 1:24.78
50m: 39.52 100m: 1:24.78

7. Nick Lisman De Biesboschzwemmers 1:29.80 200000117 1:27.72
50m: 41.32 100m: 1:27.72

8. Yoran Venderbos PCG 1:34.12 200203895 1:35.16
50m: 44.17 100m: 1:35.16

9. Wessel Roosenbrand WZV 1:49.46 200101671 1:43.80
50m: 47.82 100m: 1:43.80

DIS Tom Moeling WZV 2:13.16 200304045
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 1:24.60 200100999

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:30,10 Resultaten
BBT 58.50 Elise Bouwens 7-3-2009

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van Weelden PCG 1:02.47 199902828 1:00.82
50m: 29.26 100m: 1:00.82

2. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers 1:02.07 199800722 1:03.84
50m: 29.80 100m: 1:03.84

3. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 1:04.43 199900480 1:05.02
50m: 31.00 100m: 1:05.02

4. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers 1:05.14 200004404 1:05.45
50m: 32.91 100m: 1:05.45

5. Ilse Wijnmaalen PCG 1:03.96 199900940 1:07.22
50m: 32.00 100m: 1:07.22

6. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 1:05.07 200001750 1:08.08
50m: 32.45 100m: 1:08.08

7. Louisa Shi Zwemlust- Den Hommel 1:08.66 199904970 1:08.92
50m: 32.92 100m: 1:08.92

8. Liselot Wristers Zwemlust- Den Hommel 1:14.28 200302530 1:11.21
50m: 34.12 100m: 1:11.21

9. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:13.61 200101138 1:13.41
50m: 34.35 100m: 1:13.41

10. Noor Anne Horsten WZV 1:27.35 200200576 1:20.74
50m: 37.87 100m: 1:20.74

11. Nada Berragiy Zwemlust- Den Hommel 1:20.88 200004044 1:21.80
50m: 38.26 100m: 1:21.80

12. Elce Dollekens WZV 1:25.66 200400544 1:23.36
50m: 39.70 100m: 1:23.36
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
13-2-2016 v.v.t. 1:29,60 Resultaten
BBT 57.45 Gerben Fiere 7-3-2009

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande 59.26 199900887 1:01.02
50m: 29.63 100m: 1:01.02

2. Rolf Jens PCG 1:05.80 200100527 1:06.81
50m: 31.34 100m: 1:06.81

3. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:06.01 200102805 1:07.92
50m: 32.58 100m: 1:07.92

4. Job Kooij PCG 1:08.72 199802443 1:10.60
50m: 32.73 100m: 1:10.60

5. Wouter Netto Zwemlust- Den Hommel 1:09.23 199803137 1:11.98
50m: 33.58 100m: 1:11.98

6. Thomas van den Linden WZV 1:12.40 199900893 1:12.46
50m: 34.87 100m: 1:12.46

7. Luc Cantor Zwemlust- Den Hommel 1:13.51 199900603 1:14.48
50m: 34.95 100m: 1:14.48

8. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:20.68 200100483 1:23.85
50m: 37.39 100m: 1:23.85

9. Tim Veraa WZV 1:17.36 199904451 1:23.97
50m: 35.60 100m: 1:23.97

10. Jan-Pieter de Raad De Biesboschzwemmers 1:37.68 200103953 1:35.20
50m: 42.17 100m: 1:35.20

11. Yannick van Alebeek WZV 1:37.22 199903057 1:42.92
50m: 44.64 100m: 1:42.92

Programmanr. 22 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
13-2-2016 v.v.t. 1:51,40 Resultaten
BBT 1:16.72 Malissa van der Horst 8-2-2014

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 1:19.36 196900192 1:20.40
50m: 37.29 100m: 1:20.40

2. Esmeralda van Werkhoven PCG 1:23.64 199900412 1:22.42
50m: 38.87 100m: 1:22.42

3. Tonny Klop-Methorst De Biesboschzwemmers 1:20.48 198802998 1:22.84
50m: 38.23 100m: 1:22.84

4. Marlotte Spohr WZV 1:23.09 199305288 1:25.05
50m: 40.02 100m: 1:25.05

5. Lise van Mourik PCG 1:25.60 199904802 1:27.75
50m: 41.09 100m: 1:27.75

6. Désirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 1:26.72 199204862 1:28.61
50m: 41.26 100m: 1:28.61

7. Carolien Dubbink Zwemlust- Den Hommel 1:35.21 199906166 1:32.20
50m: 44.24 100m: 1:32.20

8. Eline Schoenmaker Zwemlust- Den Hommel 1:36.49 199003322 1:34.76
50m: 44.35 100m: 1:34.76

9. Sanne van de Haar Zwemlust- Den Hommel 1:44.64 200203874 1:41.34
50m: 48.19 100m: 1:41.34

AFGEM Lonne Beskers O.Z. & P.C. De Warande 1:30.94 199702218
AFGEM Anouk Böhmer WZV 1:41.68 200103798
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BiesBosch Trofee 2016
13 februari 2016, Gorinchem

Programmanr. 23 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-2-2016 v.v.t. 1:26,30 Resultaten
BBT 56.25 Jesse Puts 8-2-2014

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gerben Fiere O.Z. & P.C. De Warande 57.12 199102825 57.38
50m: 26.36 100m: 57.38

2. Harry Cornet De Biesboschzwemmers 1:04.14 197100175 1:03.74
50m: 29.49 100m: 1:03.74

3. Mark Musch Zwemlust- Den Hommel 1:05.46 198401609 1:04.89
50m: 29.20 100m: 1:04.89

4. Milo Janssen WZV 1:04.54 199207287 1:06.23
50m: 30.53 100m: 1:06.23

5. Pieter Pijnenburg O.Z. & P.C. De Warande 1:08.32 199305227 1:08.63
50m: 31.85 100m: 1:08.63

6. Luc de Bont WZV 1:07.50 199601701 1:09.46
50m: 32.13 100m: 1:09.46

7. Vincent Versteeg Zwemlust- Den Hommel 1:09.20 197701003 1:12.21
50m: 32.87 100m: 1:12.21

AFGEM Robin Iking PCG 1:06.25 199200583

Programmanr. 24 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
13-2-2016 Indeling bekend gemaakt na programma 23 Resultaten
BBT 1:06.72 Malissa van der Horst 8-2-2014

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk van Weelden PCG NT 199902828 1:09.39
2. Sanne van de Pol De Biesboschzwemmers NT 199800722 1:13.19
3. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande NT 200200834 1:13.76
4. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers NT 199900480 1:14.28
5. Redine van Breugel De Biesboschzwemmers NT 200004404 1:14.73
6. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers NT 196900192 1:16.49

Programmanr. 25 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
13-2-2016 Indeling bekend gemaakt na programma 23 Resultaten
BBT 58.53 Jesse Puts 8-2-2014

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nicko Kamphuis O.Z. & P.C. De Warande NT 199900887 59.71
2. Harry Cornet De Biesboschzwemmers NT 197100175 1:04.02
3. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande NT 200000449 1:05.04
4. Vincent Versteeg Zwemlust- Den Hommel NT 197701003 1:06.42
5. Pieter Pijnenburg O.Z. & P.C. De Warande NT 199305227 1:08.08
6. Wouter Netto Zwemlust- Den Hommel NT 199803137 1:13.48
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